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Kon5t. symbol: 008 FAKTURA d.: 140069
Variabilni symbol: 140069URBANOVA I(/ETOSI.AVA-FARBY LAKY DUHA

Mlynska 25
98401 LUCENEC
Prevadzka:

Tel.: Fax.:
PerlaZni 0stav: SS LUCENEC
Cislo riciu/k6d: 342991 553/0900
IBAN:
DIC: 1020576425 StrediskP:
tc DPH: SK1020576425 SWIFT:

Objedn6vka C./ddtum: /
Dodacl list 6.:140069

Sp6sob dopraw: osobne
Forma [hrady: p.p

Odberatef: leo: 35991593

98401 LUCENEC

Tel.: Fax:

DIC:
IC DPH:

Datum splatnosti: { ,Uglos.zot+

Daiiovd povinnost: 28.08.2014
Datum dodania'. 28.08.2014

FARBA ZAKL.OIOO BIEI.A
PRIMALEX ST.
RIGIPS TMEL
MAZINVE MYDLO
SILIKAT SPRAY
FARBA 5-6200 ZLTA
KEFA NA TEXTIL

4,77 20,00
18,3s 20,00
7,22 20,00
4,46 20,00
2,63 20,00
4,57 20,00
2,48 20,00

1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
4,000
1,000

Fakturujeme VAm MJ Podet MJ Cena MJ o/oDPH DPH MJ Zlava olo Celkom

SAVO PROT|PL|ESNT 1,000 4,16 20,00 0,83 4,99

0,95
3,67
1,44
0,89
0,53
0,92
0,50

5,72
22,02
17,32
5,35
3 ,16

21 ,96
2,98

V sadzbe zAkladnel,
V sadzbe znlZenej
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

69,58
0,00
0,00
0,00

69,68 83,50

83,50
0,00
0,00
0,00

ava UrbCnovd
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